
Pachet tipizata conform ADV1168114

I.D.: 49754069

Data publicarii	14.09.20	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.129,00 RON - 3.129,00 RON

Descriere: 1 Carnet proces verbal de intervenție buc 100 6 600,00 714,00 2 Consecințe/Pagube constate după finalizarea intervenției buc 75 7 525,00 624,75 3 Plan cu organizarea serviciului operativ și de zi buc 70 3 210,00 249,90 4 Carnete tipizate cu fișe medicale prespitalicești autocopiative buc 120 6 720,00 856,80 5 Carnete tipizate A4, CHECK-LIST buc 120 4 480,00 571,20 6 Sfoară bumbac albă buc 100 2,5 250,00 297,50 7 Plic C6 alb buc 100 0,07 7,00 8,33 8 Plic A3 alb buc 100 3 300,00 357,00 9 Tușieră șampilă albastră buc 2 2 4,00 4,76 10 Tușieră șampilă roșie buc 1 3 3,00 3,57 11 Top hârtie A4 albă top 1 30 30,00 35,70
